



SETTORE TECNICO

MILANOSPORT SPA - VELODROMO VIGORELLI

RIFACIMENTO ERBA SINTETICA - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N	codice	descrizione	u.m.	quantità	prezzo	sicurezza	prezzo unitario	importo sicurezza	importo	incidenza MO	importo MO	CAT
1	1C.01.060.0070.a	DISFACIMENTO MANTO IMPERMEABILE Disfacimento di manto impermeabile costituito da membrane bituminose, fogli sintetici, sia ad uno strato che a più strati alternati, su superfici orizzontali, verticali o comunque inclinate. Compresa la movimentazione con qualsiasi mezzo nell'ambito del cantiere; il carico e trasporto agli impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento. Per manti costituiti da: - membrane bituminose, fogli sintetici, sia ad uno strato che a più strati alternati. PER ANALOGIA CON RIMOZIONE DI ERBA SINTETICA, TELO ISOLANTE E INTASO	mq	455,00	€ 4,58	€ 0,16	€ 4,74	€ 72,80	€ 2.156,70	70,55%	€ 1.521,55	OS6
		rettifili - 91*2,5*2		455,00								
2	1C.27.050.0200.a	CONFERIMENTO A DISCARICA Conferimento di rifiuti provenienti dallo spurgo di fognature, tombinature, canali, pozzetti, fosse biologiche ecc.: - rifiuti solidi	t	9,10	€ 176,00		€ 176,00	€ -	€ 1.601,60	0,00%	€ -	
		completo di intaso di qualsiasi natura -		9,10								
3	1C.02.350.0010.e	RINTERRI Rinterra di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi: - con fornitura di sabbia viva di cava SABBIA QUARZIFERA	mc	132,00	€ 25,60	€ 0,92	€ 26,52	€ 121,44	€ 3.500,64	5,56%	€ 194,64	
		riparazioni pendenze- 10		10,00								
		strato separatore - (4800+1300)*0,02		122,00								
4	NP1	PAVIMENTI IN ERBA SINTETICA Fornitura e posa in opera di manto in erba artificiale ad alta densità di filamenti, tricolore altezza 32 mm, alta densità di filamenti minimo 7000 punti al mq, realizzato in tre diverse tonalità di verde per ottenere la somiglianza del tappeto all'erba naturale. Completo di intaso, assistenze, collanti e quanto altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.	mq	7.000,00	€ 31,20	€ 1,00	€ 32,20	€ 7.000,00	€ 225.400,00	7,30%	€ 16.445,18	
		superficie compresa: fuori campo, team area, fasce di rispetto		7.000,00								
5	1U.07.100.0010	SEGNATURE AREE GIOCO Segnatura delle aree gioco realizzata. Completo di bandierine, bussole e pylon come da regolamenti federali FIDAF segnatura ad intaglio secondo norma FIDAF campo da football compresi numeri - colore bianco campo da calcio a 7 - colore giallo	ml	2.000,00	€ 6,97	€ 0,07	€ 7,04	€ 140,00	€ 14.080,00	71,64%	€ 10.086,91	
				600,00								
TOTALE SICUREZZA						€	7.334,24					
TOTALE PRESTAZIONI AL NETTO DELLA SICUREZZA						€	239.404,70					
TOTALE RIFACIMENTO CAMPO VIGORELLI						€	246.738,94					